
• 1019-RAH DE EL/ E;04  

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N.° 002/2023. 

Pregão Eletrônico N.° 002/2023, Processo Administrativo N° 202301003/23 -  CPL  Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. 
Considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da 
Lei Federal n.`" 8.666/93, ADJUDICAR os itens dos lotes licitados, a empresa: T DO REGO 
LIMA EIRELI - T R COMERCIO E SERVICOS, CNPJ: 27.357.462/0001-17, com endereço: 
Rua Doutor  Area  Ledo (Zona Sul), N° 849, casa B, Centro,  Teresina  —  Piaui.  

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA 

06 de fevereiro de 2023. 

Franae essoa a Si  

Pregoeiro Municipal 



J F-11 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA 

Rua Manoel Pires de Castro, 279 — Centro — CEP 65.560-000 Magalhães de Almeida — Ma 
CNPJ: 06.988.976/0001-09 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO - N.° 002/2023 

Pregão Eletrônico N.° 002/2023, Processo Administrativo N° 202301003/23 -  CPL  
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE 
MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDIMENTO DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA. Considerando a regularidade do 
procedimento, hei por bem, com base no inc. VI, do  art.  43, da Lei Federal n.° 
8.666/93, HOMOLOGAR os itens dos lotes licitados, a empresa: T DO REGO 
LIMA EIRELI- T R COMERCIO E SERVICOS, CNPJ: 27.357.462/0001-17, com 
endereço: Rua Doutor  Area  Ledo (Zona Sul), N° 849, casa B, Centro,  Teresina  —  
Piaui.  

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, 

07 de fevereiro de 2023. 

Secretário Municipal de Finanças 


